
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.497, 23 de abril de 2019.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ?AO , DE ,;2 DE ABRIL DE 2019.

Autoriza o afastamento de membros do

MPDFT, nos dias 26 e 27 de abril de 2019,

para participarem da 3g Conferência

Regional de Promotoras e Procuradoras de

Justiça, a ser realizada em Goiânia/GO.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar riQ 75, de 20 de maio

de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n2 08191.038569/2019-78,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento das Procuradoras de Justiça BENIS SILVA

QUEIROZ BASTOS e EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO; das Promotoras de Justiça

LESLIE MARQUES DE CARVALHO, ALESSANDRA CAMPOS MORATO, LENNA LUCIANA

NUNES DAHER, HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA, ALESSANDRA GABRIELLA BORGES

PEREIRA LORENZO, LIZ-ELAINNE DE SILVERI° E OLIVEIRA MENDES e MARIANA SILVA

NUNES; e da Promotora de Justiça Adjunta LÍVIA RODRIGUES TEIXEIRA, nos dias 26 e 27

de abril de 2019, para participarem da 32 Conferencia Regional de Promotoras e

Procuradoras de Justiça, a ser realizada em Goiania/GO.

Art. 22 0 afastamento dar-se-6 sem ônus para o Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrtf\PORTARIAS 2019Vsfastamento sem Onus \Afastamento - membros diversos - conferencia -26 e 27-4-19 Goiimia.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 02/06/2016, tendo em vista o 

que consta no Processo Tabularium n.º 08191.037777/2019-50, 

 

 

 

RESOLVE:  
 

 

 Conceder licença para capacitação à servidora RACHEL TREIN BORBA, 

Técnico do MPU/Administração, matrícula 3709, no período de 23/04/2019 a 29/05/2019 (37 
dias), referente ao 1º quinquênio (1º/6/2009 a 30/5/2014), para a realização dos cursos 

"Direito Administrativo para gerentes no setor público" - 35h, "Desenvolvimento de Equipes" 

- 10h, "Gestão estratégica com foco na Administração Pública" - 40h e "Ouvidoria na 

Administração Pública" - 20h, com carga horária total de 105 horas, ministrados pelo Instituto 

Legislativo Brasileiro - ILB, nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90 e da Portaria PGR n.º 

42, de 25 de junho de 2014. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

CLAUDIA RAMOS 
Secretária de Educação Corporativa 

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.039428/2019-72.

Assinado por CLAUDIA MARIA RAMOS - SECOR/API em 22/04/2019.

Portaria nº 103/2019, de 22/04/2019 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA DE LICITAÇÃO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 9/2019 – UASG 200009 

 
Nº Processo: 08191002664201933. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de atendimento telefônico para atuar nas dependências do MPDFT. 
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 22/04/2019 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. 
Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, Edifício-Sede do MPDFT, Sala 607, Praça do Buriti - 
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200009-5-00009-2019. 
Entrega das Propostas: a partir de 22/04/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 03/05/2019 às 14h no site www.comprasnet.gov.br.  
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 411 , DE 16 DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.038197/2019-80. 

RESOLVE: 

Art. Io Nomear a servidora MICHELLE GOIS GADELHA DIAS, 

matrícula 4914-0, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da 

carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor 

Chefe de Apoio Operacional da Assessoria de Projetos da Secretaria de Planejamento, 

código CC-01 (50120028), dispensando, em consequência, a servidora VANESSA 

NEVES DIAS. matrícula 3525-4. 

Art. 2o Designar a servidora MICHELLE GOIS GADELHA DIAS, 

matrícula 4914-0, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da 

carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, 

eventuais e temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Projetos 

da Secretaria de Planejamento CC-02 (50120004). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\2019\SG\PORTARIAS\CC e FC - SGUWiyi <>3S197-2(1 ly-8<MTilular c subst ) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 4 $$>' , DE J £ DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.037943/2019-18, 

RESOLVE: 

Designar o servidor PAULO DIAS MARTINS, matrícula 1361-7, 

Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
substituir, no período de 22/4 a 12/5/2019. a função de confiança Chefe do Serviço de 
Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Cíveis, Família, Órfãos e Sucessões da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Santa Maria, código FC-02 (86001007). 

Z \20l')\SG\PORTARIASvC'C e FC - SC30819I.O37943-2019-18 (SPP)doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° VÍD , DE \€ DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.038444/2019-48, 

RESOLVE: 

Designar o servidor EDGAR FERREIRA DOS SANTOS, matrícula 
4617-5, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
substituir, no período de 15 a 19/4/2019. a função de confiança de Chefe do Serviço de 
Atendimento da Assessoria Especial de Promoção da Saúde e da Qualidade de Vida, 
código FC-02 (62000212). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER C^AS^RO ARAÚJO 

Z:\2019\SG PORT ARI AS CC e FC - SG\OXI'»l n;íX444-2o|y-4H (Subsl ) doe 

I 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.038840/2019-75, 

RESOLVE: 

Designar a servidora POLIANNA MAIA DE OLIVEIRA, matrícula 

4068-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional e 

Transporte da carreira do Ministério Público da União, para substituir, no período de 15/4 a 

15/6/2019, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Apoio e Acompanhamento de 

Dados do Centro de Produção. Análise. Difusão e Segurança da Informação - Cl, código 

CC-01 (50070021). 

Z:\2IH<)\SG\PORTARlAS\CC e FC - SGUM19I.038840-2019-75 (SPP).doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^J5 , DE DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor dos Tabulariuns de n° 08191.038545/2019-19 e 

08191.038592/2019-62, 

RESOLVE: 

Art. Io Designar a servidora ELAYNE MARQUES DE OLIVEIRA 

DA SILVA, matrícula 3797-4. Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério 

Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da Divisão 

de Registro e Controle dos Feitos das Procuradorias de Justiça da Coordenação 

Administrativa das Procuradorias de Justiça, código FC-02 (60020015). dispensando, em 

consequência, a servidora MARIA YOLANDA ALMEIDA RODRIGUES SODRE. 

matrícula 4748-1. 

Art. 2o Designar a servidora MARIA YOLANDA ALMEIDA 

RODRIGUES SODRE. matrícula 4748-1. Técnico do MPU/Administração da carreira do 

Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Auxiliar Técnico da 

Secretaria Executiva da Coordenação Administrativa das Procuradorias de Justiça, código 

FC-01 (60020010), dispensando, em consequência, o servidor HUDSON DE SOUSA 

SILVA, matrícula 4318-4. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ZA2IH,^SG1 PORTARIAS CC e FC - SG\0X1'>I «38545-2019-19 eO8l9l.038592-2O|9-62 (titular) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^Jé , DE DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.039159/2019-44, 

RESOLVE: 

Designar o servidor RAFAEL CONRADO DE FARIA MACHADO. 

matrícula 2443-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para substituir, no período de 22 a 26/4/2019, a função de confiança de Chefe do 

Setor de Telefonia Móvel da Secretaria de Administração, código FC-03 (62040060). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z \2<>|y\SG\PORTARIAS\CC e FC - SGM>xiyi.039159-2019-44 (SPP)doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° , DE DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.038858/2019-77. 

RESOLVE: 

Designar o servidor DOUGLAS ALVES DE CARVALHO, matrícula 

4500-4. Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de confiança de 

Chefe do Setor de Apoio e Controle dos Feitos de Defesa da Saúde da Coordenadoria das 

Promotorias de Justiça de Brasília I, código FC-03 (64001043), dispensando-o, em 

consequência, do encargo de substituto da função de confiança de Chefe do Serviço de 

Atendimento do Setor de Apoio e Controle dos Feitos de Defesa da Saúde da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código FC-02 (64001045). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

X:\20I9\SG\PORTARIAS\CC e FC - SGWS19I.038858-2019-77 (Subsl ) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N.° <jJ2 'de â2 de rtôfíL de 2019 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV, 
do REVIPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 
Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n.° 08191.103595/2018-01. 

RESOLVE: 

Art. IO - Designar o servidor OTÁVIO ALEXANDRE GURGEL PONTES 
SILVA, matrícula n.° 2651, para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n.° 
2019NE000207, firmado com POTENCIAL SEGURADORA S/A., que tem por objeto 
contratação de empresa prestadora de serviço especializado em cobertura de seguro de 
"casco" - seguro da própria aeronave remotamente pilotada, e a servidora LUZIDETH 
LUZIA GONÇALVES, mat. 2638, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^-$3 ,DE DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.039439/2019-52, 

RESOLVE: 

Designar a servidora TATIANA MARIA RABELO DE MESQUITA 

MOREIRA, matrícula 3366-9, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério 

Público da União, para substituir, no período de 24/4 a 31/5/2019. o cargo em comissão de 

Subsecretário de Cadastro de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-02 

(62050018). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

/ 2n|n SCi PORTARIAS ("( K - Sti ' IH ] •) | u.VH ]>>-2<> I '>02 (SPP) dot 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
7,

 2
3 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

r 
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^3-0 , DE £X DE ABRIL DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.039166/2019-46, 

RESOLVE: 

Designar, a contar de 29/04/2019, o servidor GABRIEL DE OLIVEIRA 

RODRIGUES PORTO, matrícula 4558-6, Técnico do MPU/Apoio Técnico 

Administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação da carreira do Ministério 

Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o 

cargo em comissão de Chefe da Seção de Controle de Equipamentos da Secretaria de 

Tecnologia da Informação, código CC-01 (62030110). dispensando, em consequência, o 

servidor MARCUS VINÍCIUS CAVALCANTI FERREIRA, matrícula 4636-1. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\2ill9\SO PORTARIAS\CC e FC - SGMWI91 039166-2019-16 (Subsll doe 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 0340/2019.................................................................................. p. 2
Portaria 103/2019.................................................................................... p. 3

Secretaria-Geral............................................................................................ p. 4
Aviso de Licitação 92019......................................................................... p. 4
Portaria 411/2019.................................................................................... p. 5
Portaria 412/2019.................................................................................... p. 6
Portaria 413/2019.................................................................................... p. 7
Portaria 414/2019.................................................................................... p. 8
Portaria 415/2019.................................................................................... p. 9
Portaria 416/2019.................................................................................... p. 10
Portaria 417/2019.................................................................................... p. 11
Portaria 418/2019.................................................................................... p. 12
Portaria 419/2019.................................................................................... p. 13
Portaria 420/2019.................................................................................... p. 14

Sumário......................................................................................................... p. 15


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 0340/2019
	Portaria 103/2019

	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 92019
	Portaria 411/2019
	Portaria 412/2019
	Portaria 413/2019
	Portaria 414/2019
	Portaria 415/2019
	Portaria 416/2019
	Portaria 417/2019
	Portaria 418/2019
	Portaria 419/2019
	Portaria 420/2019

	Sumário

